
Sexta-feira, 07 de junho de 2024 às 10:05, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6060487: HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO -

51/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Balneário Gaivota

MUNICÍPIO

Balneário Gaivota

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6060487

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6060487


PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO GAIVOTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.511.659/0001-75CNPJ: (48) 3583-1408

88955-000 - Balneário Gaivota

Telefone:
Avenida Guanabara, 452 - TurimarEndereço:

Nr.:   51/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

51/2024

17/05/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

07/06/2024
Dispensa de licitação
51/2024 - DL
51/2024

A presente dispensa de licitação tem por objetivo selecionar a proposta mais
vantajosa para a futura contratação de empresa tecnicamente especializada para a
customização da viatura veículo Tracker LTZ AT placa RYI2F49, destinados ao uso
pela Polícia Militar, conforme quantitativos e especificações contidas no Anexo I do
Edital.

Participante: DETECH COMERCIO E MONTAGEM DE PRODUTOS E SISTEMAS ELETROELETRONICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Kit Sinalizador Aúdio e Visual  Barra Sinalizadora  Sirene 100w 

Amplificador 100w Estrobos Frontais e Traseiros com Chicotes
1,000 UN 5.561,60 5.561,60

2 Compartimento para detidos 1,000 UN 3.570,00 3.570,00

3 Suporte de armas 1,000 UN 547,50 547,50

4 Revestimento de banco 1,000 UN 879,00 879,00

5 Revestimento de piso veicular 1,000 UN 726,00 726,00

6 Para-choque de impulsão 1,000 UN 1.477,50 1.477,50

7 Plotagem para gm-tracker padrão pmsc 1,000 UN 1.275,00 1.275,00

Total do Participante: 14.036,60

Total Geral: 14.036,60

Assinatura do Responsável

07 de Junho de 2024Balneário Gaivota, EVERALDO DOS 
SANTOS:864658729
00

Assinado de forma digital por 
EVERALDO DOS 
SANTOS:86465872900 
Dados: 2024.06.07 10:01:20 
-03'00'


		2024-06-07T13:05:28+0000




